
 

 

POSTANOWIENIE NR 482/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Mysłowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 41 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Mysłowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/-/ Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

482/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Sportowa, ul. Gwarków 1, 41-400 

Mysłowice: 

 

1. Mateusz Eryk Berzowski, zgłoszony przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

2. Jadwiga Agnieszka Cofała, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

3. Amelia Janina Kolasa, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

4. Patrycja Kinga Kras, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

5. Agata Ewa Krygier, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Sosnowiec 

6. Krystyna Katarzyna Łątka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

7. Grzegorz Piotr Mróz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

8. Jessica Cecylia Skwirowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

9. Piotr Szmajda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Nr 8, ul. Gwarków 22, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Agnieszka Monika Bogacka-Soboszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

2. Emilia Małgorzata Chromik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

3. Urszula Monika Krefta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

4. Paulina Monika Marx, zgłoszona przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

5. Sabina Joanna Mazelon, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

6. Krzysztof Piotr Mazur, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mysłowice 

7. Monika Ewa Nosek, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

8. Adrian Soczówka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

9. Katarzyna Magdalena Szalonek-Opioła, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Piastowska 7, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Maja Elżbieta Czernicka vel Walińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Mysłowice 

2. Bożena Halina Fic, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mysłowice 

3. Monika Zenona Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

4. Ilona Anna Krefta, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

5. Katarzyna Beata Kruszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

6. Piotr Tadeusz Kuźma, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

7. Lucjan Herbert Marx, zgłoszony przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

8. Michał Nowicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

9. Mariusz Felicjan Piątek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Mysłowicki Ośrodek Kultury, ul. Grunwaldzka 7, 41-400 

Mysłowice: 

 

1. Karolina Agnieszka Ankier, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

2. Agnieszka Guła, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Mysłowice 

3. Danuta Kenig, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

4. Dorota Krystyna Lisowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

5. Czesława Mikołajek-Gąsior, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

6. Artur Ireneusz Skwirowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

7. Jakub Dominik Stachoń, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

8. Dżesika Aleksandra Stalmach, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

9. Krystyna Waligóra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Armii Krajowej 30, 41-400 

Mysłowice: 

 

1. Małgorzata Janina Bożek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

2. Julita Małgorzata Broda, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

3. Aneta Katarzyna Halama, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

4. Katarzyna Elżbieta Kopeć, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

5. Małgorzata Stefania Królczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

6. Patryk Marcin Kulpa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

7. Elżbieta Helena Nowak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

8. Danuta Urszula Rozkosz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

9. Kamila Luiza Sławińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Mikołowska 3, 41-400 

Mysłowice: 

 

1. Eliza Joanna Blondzik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

2. Daniel Kamil Broda, zgłoszony przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

3. Anna Małgorzata Gamza, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

4. Patrycja Joanna Gorączko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

5. Marta Beata Karkosz, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

6. Anna Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

7. Michał Bogdan Sablik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

8. Katarzyna Elżbieta Strzezik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

9. Justyna Elżbieta Stuka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, I Liceum Ogólnokształcące (dawniej Zespół Szkół 

Ogólnokształcących), ul. Adama Mickiewicza 6 - 8, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Magdalena Patrycja Blondzik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

2. Monika Karolina Horniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

3. Ewa Kempka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

4. Daria Magdalena Kicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

5. Bożena Teresa Kudła, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

6. Sylwia Barbara Kuźma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

7. Zbigniew Marek Majewicz, zgłoszony przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

8. Anna Maria Marx, zgłoszona przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

9. Monika Małgorzata Zygmunt, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 7 z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

Górnicza 4, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Monika Marta Dejas, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

2. Monika Barbara Jara, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

3. Agata Katarzyna Lityńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

4. Agnieszka Elżbieta Palka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

5. Sylwia Amanda Palka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

6. Izabela Anna Rusińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

7. Karina Katarzyna Sowa, zgłoszona przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

8. Agnieszka Marta Toboła, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

9. Katarzyna Zasadna, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 7 z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

Górnicza 4, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Anna Katarzyna Andrzejewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

2. Marian Krzysztof Bogacki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

3. Anna Teresa Dejas, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

4. Monika Kamila Kisiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

5. Łukasz Karol Kudła, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

6. Andrzej Eugeniusz Makowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

7. Michał Henryk Olszak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

8. Katarzyna Magdalena Pikuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

9. Jesica Wiktoria Świech, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Nr 9, ul. Janowska 2, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Danuta Teresa Kohn, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

2. Teresa Kwiecińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

3. Marcin Łukasz Lisowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

4. Julia Weronika Moczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

5. Agata Anna Nowok, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Mysłowice 

6. Sebastian Ryszard Pachuta, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

7. Patrycja Agnieszka Roik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

8. Jakub Skrzeczyna, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

9. Anna Ziębicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. 

Mikołowska 44, 41-406 Mysłowice: 

 

1. Malwina Mariola Banaszewska, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS 

DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

2. Kamil Piotr Bara, zgłoszony przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

3. Dominika Irena Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

4. Klaudia Monika Kisiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

5. Izabela Antonina Kopciak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Jaworzno 

6. Julia Katarzyna Kubica, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Mysłowice 

7. Joanna Barbara Mazelon, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

8. Maciej Mirosław Mucha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

9. Jolanta Jadwiga Rogińska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

WÓJTOWICZA-WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. 

Mikołowska 44, 41-406 Mysłowice: 

 

1. Izabela Mirosława Baranowicz, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

MYSŁOWICE, zam. Mysłowice 

2. Oliwia Marta Garbiec, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

3. Oliwia Justyna Jałowiec, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mysłowice 

4. Andrzej Wojciech Jeliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

5. Igor Kamil Kałkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Katowice 

6. Milena Martyna Kopciak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Jaworzno 

7. Franciszek Bartłomiej Lelek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

8. Monika Justyna Niewiadomska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

BĘDZINA, zam. Mysłowice 

9. Dawid Eryk Szczęsny, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

10. Chrystian Ludwik Urbańczyk, zgłoszony przez KWW DARIUSZA 

WÓJTOWICZA-WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

11. Wiktor Emil Węgiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 

6, 41-406 Mysłowice: 

 

1. Anna Monika Berzowska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

2. Romuald Andrzej Borowczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Mysłowice 

3. Dominika Dołhan, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

4. Dominik Jarema Kotowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

5. Wiktoria Weronika Pacuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

6. Magdalena Jolanta Patoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

7. Izabela Katarzyna Piątek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

8. Katarzyna Ilona Pietrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

9. Agnieszka Janina Roik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

10. Kacper Stefaniuk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

11. Alicja Maria Suska, zgłoszona przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

Wielka Skotnica 84a, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Marek Adam Brzeziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

2. Klaudia Karolina Kałuża, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

3. Krystyna Stefania Kamińska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

WÓJTOWICZA-WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

4. Patrycja Wiesława Kuc-Żyła, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mysłowice 

5. Agata Teresa Łowicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Mysłowice 

6. Aleksandra Katarzyna Mierwińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

7. Danuta Helena Nowak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

8. Katarzyna Paluch, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

9. Marta Agnieszka Prucia, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

10. Aleksandra Irena Strzelińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

11. Anna Szewczyk, zgłoszona przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

Wielka Skotnica 84a, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Filip Paweł Bieroński, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

2. Kornelia Ilona Drążkiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mysłowice 

3. Joanna Magdalena Kałuża, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

4. Patryk Piotr Klocek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jaworzno 

5. Krzysztof Józef Kozłowski, zgłoszony przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

6. Daniel Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

7. Laura Dorota Nowak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

8. Sylwia Marta Polok, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

9. Adam Grzegorz Strzeliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Nr 20, ul. Gabrieli Zapolskiej 1, 41-400 

Mysłowice: 

 

1. Anna Beata Dołhan, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

2. Alicja Maria Gowarzewska, zgłoszona przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

3. Patryk Sławomir Jarosz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

4. Dorota Anna Kucharska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

5. Rafał Michał Łowicki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Mysłowice 

6. Edyta Janina Pietrek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

7. Urszula Władysława Przybyła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

8. Wioleta Witańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

9. Bartosz Ziębicki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wielka Skotnica 2, 41-406 

Mysłowice: 

 

1. Monika Anna Fila, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

2. Małgorzata Kwarciak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

3. Monika Marcelina Langner, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

4. Aleksandra Barbara Lucyga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

5. Paweł Mirosław Pacek, zgłoszony przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

6. Angelika Paulina Pordzik, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

7. Julia Wiktoria Stępnik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Mysłowice 

8. Wiktor Paweł Zemczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

9. Magdalena Natalia Zubkowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wielka Skotnica 2, 41-406 

Mysłowice: 

 

1. Małgorzata Barańska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

2. Patrycja Anna Bernaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

3. Joanna Agata Chrobok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

4. Jolanta Regina Gacek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

5. Karolina Anna Mauer, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mysłowice 

6. Magdalena Karolina Ociepka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

7. Gabriela Magdalena Pacek, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

8. Ewelina Joanna Stawiarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

9. Alicja Urszula Zawadzka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Przedszkole Nr 13, ul. Armii Krajowej 19, 41-406 Mysłowice: 

 

1. Barbara Zdzisława Czyż, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

2. Amelia Klaudia Kawa, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

3. Beata Magdalena Kowalkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

4. Agnieszka Barbara Matlachowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

MYSŁOWICE, zam. Mysłowice 

5. Halina Krystyna Mogielnicka, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

6. Zofia Maria Musioł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

7. Iwona Maria Paduch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

8. Izabela Katarzyna Piekarczyk, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

WÓJTOWICZA-WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

9. Jagoda Katarzyna Pizun, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

10. Adam Marcin Siarczyński, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY” (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

11. Milena Judyta Smolikowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Generała Jerzego 

Ziętka 116, 41-412 Mysłowice: 

 

1. Krzysztof Wojciech Gadomski, zgłoszony przez KWW DARIUSZA 

WÓJTOWICZA-WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

2. Hanna Agnieszka Kowalewska-Molka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

3. Aleksandra Elżbieta Lisek, zgłoszona przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Katowice 

4. Lucjan Janusz Lityński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

5. Andrzej Ryszard Muzal, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mysłowice 

6. Hanna Jolanta Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

7. Julia Anna Nowak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

8. Monika Natalia Pizun, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

9. Elżbieta Krystyna Zając, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi i 

Dwujęzycznymi, ul. ks. Kardynała Augusta Hlonda 14, 41-412 Mysłowice: 

 

1. Bartosz Bogusław Bogdan, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mysłowice 

2. Mirosław Andrzej Chycki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

3. Dawid Robert Hilus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

4. Damian Ireneusz Kudyba, zgłoszony przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Sosnowiec 

5. Michalina Barbara Lamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

6. Zuzanna Joanna Madejska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

7. Magdalena Izabella Małkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

8. Agata Laura Operchalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

9. Sabina Barbara Tarłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

BĘDZINA, zam. Zabrze 

10. Natalia Katarzyna Włosek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

11. Beata Helena Żok, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi i 

Dwujęzycznymi, ul. ks. Kardynała Augusta Hlonda 14, 41-412 Mysłowice: 

 

1. Bogumił Marek Chalcarz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

2. Alicja Aleksandra Hilus, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

3. Sonia Agata Kielerz, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

4. Anita Justyna Kubik, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Magdalena Józefina Madejska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Mysłowice 

6. Małgorzata Grażyna Mol, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

7. Karolina Beata Operchalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

8. Paweł Stanisław Pituch, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

9. Anna Beata Suślik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Bernarda Wały 4, 41-412 

Mysłowice: 

 

1. Grażyna Iwona Babula, zgłoszona przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

2. Tadeusz Ryszard Jutka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

3. Jadwiga Lisowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

4. Tomasz Łukasz Maro, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

MYSŁOWIC (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

5. Wiktoria Anna Mozgol, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

6. Katarzyna Justyna Nowak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

7. Róża Hiacynta Pajor, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

8. Mateusz Maciej Rozkwitalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

9. Zofia Halina Staśkiewicz, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

WÓJTOWICZA-WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole Nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Franciszka Kawy 4, 41-412 Mysłowice: 

 

1. Natalia Karolina Konowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

2. Iwona Katarzyna Kozańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

3. Maciej Jacek Loska, zgłoszony przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Katowice 

4. Mariola Teresa Małkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

5. Dawid Piotr Mosur, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mysłowice 

6. Wioletta Barbara Oterska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

7. Justyna Klaudia Ptak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

8. Izabela Anna Wieczorkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

9. Aleksandra Monika Zygmunt, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 10 z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

Mikołaja Reja 28, 41-404 Mysłowice: 

 

1. Ewelina Grażyna Babula, zgłoszona przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

2. Simona Maria Bzdoń, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

3. Klaudia Izabela Grudzień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

4. Urszula Anna Jeż, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

5. Edyta Stanisława Kanclerz, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

6. Leonard Kocur, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

7. Joanna Marzena Kubanek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

8. Marlena Izabela Roncoszek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

9. Marzena Anna Stolorz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

10. Julia Aleksandra Wrona, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

11. Małgorzata Ziemba, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Mysłowicki Ośrodek Kultury, ul. Laryska 5, 41-404 

Mysłowice: 

 

1. Damian Daniel Długajczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

2. Maciej Rafał Gaweł, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

3. Aleksandra Magdalena Hilus, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

4. Klaudia Beata Jamrocha-Bujak, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS 

DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

5. Jolanta Maria Jaworska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

6. Barbara Izabela Lazurko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

BĘDZINA, zam. Mysłowice 

7. Patrycja Katarzyna Proksa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

8. Michał Ryszard Skrzyczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

9. Dominika Załęska, zgłoszona przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Józefa Wybickiego 79, 

41-404 Mysłowice: 

 

1. Maciej Tadeusz Grzeszczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

2. Bernadeta Kowolik, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

3. Agnieszka Pelagia Milic, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

4. Daria Róża Morawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

5. Agnieszka Barbara Oczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

6. Aleksandra Ewa Pilch, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Mysłowice 

7. Wiktoria Monika Przegendza, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

8. Jarosław Janusz Stopa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

9. Zuzanna Michalina Szary, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

10. Sonia Anna Szatan, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

11. Michał Piotr Załęski, zgłoszony przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, ul. Polskiego Czerwonego 

Krzyża 209 b, 41-409 Mysłowice: 

 

1. Grażyna Stefania Apostel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

2. Julia Agata Błotko, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

3. Władysław Dubaniowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

4. Agata Zofia Dyczkowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

WÓJTOWICZA-WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

5. Zuzanna Marianna Grzeszczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

6. Sandra Agnieszka Imiołek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

BĘDZINA, zam. Mysłowice 

7. Amelia Ośka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY” (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Scarlett Magdalena Pałka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mysłowice 

9. Martyna Dorota Przegendza, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

10. Karol Piotr Raczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

11. Anna Marta Sapek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

12. Julia Agnieszka Staroń, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

13. Elżbieta Aneta Włodarczyk, zgłoszona przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 16 z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

Kosztowska 46, 41-409 Mysłowice: 

 

1. Marzena Marta Dreinert, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

2. Anna Maria Helwing, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

3. Julia Agnieszka Krzemińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

4. Piotr Karol Kubica, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Mysłowice 

5. Agnieszka Anna Lebioda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

6. Michał Karol Plaszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

7. Grzegorz Tomasz Pytel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

8. Jan Maurycy Raczek, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

9. Aneta Magdalena Soboń-Kojder, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

10. Oliwia Dorota Włodarczyk, zgłoszona przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

11. Klaudia Grażyna Zasimuk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Chełm Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 16 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

budynek przy ul. Jerzego Chromika 3, ul. Jerzego Chromika 3, 41-409 Mysłowice: 

 

1. Paulina Helena Boba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

2. Marzena Cieślar, zgłoszona przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Dębowiec 

3. Julia Honorata Drozdzowska, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

4. Aleksandra Anna Kubica, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

5. Małgorzata Teresa Oczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

6. Łukasz Adam Pypłacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

7. Edyta Maria Skąpska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

8. Wioletta Maria Synowiec, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

9. Barbara Katarzyna Szruba, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

WÓJTOWICZA-WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Długa 92, 41-409 Mysłowice: 

 

1. Zofia Małgorzata Baranowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

2. Piotr Henryk Burczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

3. Agnieszka Maria Jasiulek, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

WÓJTOWICZA-WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

4. Marcin Waldemar Mandrysz, zgłoszony przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

5. Kamil Dawid Pachuta, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

6. Anna Katarzyna Ploska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

7. Marlena Urszula Sarna, zgłoszona przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

8. Damian Skulich, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Jaworzno 

9. Marta Kamila Wawrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Miejska Biblioteka Publiczna Filia Nr 3, ul. Laryska 102, 41-

404 Mysłowice: 

 

1. Michał Bartoszko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

2. Natalia Joanna Długajczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

3. Marta Anna Góra, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

4. Aleksandra Anna Górnik, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

WÓJTOWICZA-WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

5. Michalina Natalia Janicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

6. Justyna Halina Nartowicz, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

7. Danuta Opalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

8. Adrian Mateusz Palka, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

9. Patrycja Grażyna Szymczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 15 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

budynek przy ul. Jana Dzierżonia 26, ul. Jana Dzierżonia 26, 41-408 Mysłowice: 

 

1. Jolanta Elżbieta Boba, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

2. Marek Andrzej Gajewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

3. Karolina Anna Gałuszka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

WÓJTOWICZA-WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

4. Marek Michał Matuszczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

5. Małgorzata Wanda Musioł, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

6. Adam Michał Muzal, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mysłowice 

7. Renata Krystyna Polak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

8. Mateusz Włodzimierz Staroń, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

MYSŁOWICE, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Kamila Ewa Staszek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

10. Waldemar Urbaniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

11. Sabina Kazimiera Węgrzyn, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Dom Katechetyczny, ul. Murckowska 147, 41-408 

Mysłowice: 

 

1. Małgorzata Maria Bełkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MYSŁOWIC, zam. Lędziny 

2. Liliana Agnieszka Kocięda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

3. Anna Elżbieta Mekail, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

4. Alicja Katarzyna Nilipiuk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mysłowice 

5. Szczepan Paweł Nowak, zgłoszony przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

6. Kamila Przybylska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

7. Michał Marcin Richter, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

8. Mirosław Adam Spałek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

9. Aleksandra Katarzyna Toborek, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS 

DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego budynek 

przy ul. Pocztowej 20, ul. Pocztowa 20, 41-408 Mysłowice: 

 

1. Jakub Stanisław Krasiejko, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

2. Beata Marzena Malesa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

3. Marcin Jacek Matuszczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

4. Jolanta Anna Przybyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

5. Anna Eugenia Skrzydło, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

6. Michał Stanisław Tuszyński, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

7. Marcin Wosz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Przedszkole nr 18, ul. Pocztowa 20, 41-408 Mysłowice: 

 

1. Krystyna Cecylia Biber, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

2. Robert Jan Knapik, zgłoszony przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

3. Beata Barbara Matuszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

4. Barbara Beata Opitz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

5. Paulina Maria Robakowska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

6. Oliwia Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

7. Ewelina Grażyna Zawadzka, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. 3-go Maja 19, 41-408 

Mysłowice: 

 

1. Małgorzata Anna Durok-Kosma, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA 

DLA MYSŁOWIC, zam. Katowice 

2. Tomasz Stanisław Gąsiorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

3. Dariusz Grzegorz Goj, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

4. Dominik Wojciech Goj, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Mysłowice 

5. Alicja Małgorzata Jasińska, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Mysłowice 

6. Paweł Jacek Nicpoń, zgłoszony przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

7. Maciej Ryszard Oczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

8. Izabela Władysława Pacwa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

9. Karolina Małgorzata Siupka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

10. Magdalena Tajer, zgłoszona przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

11. Gabriela Wojtylko, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Mysłowickie Centrum Zdrowia Sp. z o. o., ul. Mikołowska 1, 

41-400 Mysłowice: 

 

1. Paulina Maria Chrobot, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Sosnowiec 

2. Anna Wiesława Jędrszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

3. Sylwia Marta Ociepka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

4. Konrad Piotr Szewczyk, zgłoszony przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

5. Sebastian Urbańczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, SP ZOZ Szpital nr 2 im. dr. T. Boczonia, ul. Bytomska 41, 

41-400 Mysłowice: 

 

1. Sabina Jadwiga Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

2. Izabela Magdalena Kucharz, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

MYSŁOWICE, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Katarzyna Magdalena Proksa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

4. Bartosz Jarosław Ryt, zgłoszony przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Pszczyna 

5. Ewa Urszula Solecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

6. Cecylia Urbańczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mysłowice 

7. Katarzyna Celina Walat, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Areszt Śledczy, ul. Karola Szymanowskiego 6, 41-400 

Mysłowice: 

 

1. Anna Katarzyna Chytroszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

2. Adrian Stanisław Gmaj, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mysłowice 

3. Żaneta Małgorzata Guła, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mysłowice 

4. Andrzej Jaworski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

5. Marcin Mariusz Lorenc, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

6. Tomasz Wojciech Matlak, zgłoszony przez KWW DARIUSZA 

WÓJTOWICZA-WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Łąka 

7. Karolina Gabriela Niewiarowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

8. Wiktoria Aleksandra Odwaga, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

MYSŁOWICE, zam. Katowice 

9. Anita Sroka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Dom Pomocy Społecznej, ul. Mikołaja Reja 54, 41-404 

Mysłowice: 

 

1. Sara Krystyna Ganobis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

2. Anna Maria Jabłońska-Pajor, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Mysłowice 

3. Małgorzata Agnieszka Odwaga, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

MYSŁOWICE, zam. Katowice 

4. Hanna Ewa Sil, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Mysłowice 

5. Karolina Ewa Stachacz, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Piasek 

 

 


